平成２６年１１月吉日

(一社)静岡県建築士事務所協会 中部支部

会員・会員企業・ご家族 の皆様

(一社)静岡県建築士事務所協会 中部支部

支部長　高 橋 辰 弥

副支部長　齊 藤 滋 史

会員委員長　中 村 博 臣
『冬の親睦会』のご案内
　拝啓　日増しに寒さが増してまいりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当協会の支部活動にご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

　さて、支部恒例の冬の親睦会を下記のとおり開催いたします。今年は、落語家の『入船亭扇辰』師匠を御招きしての寄席を第一部。宴席を第二部とする　とても豪華な二部構成です。是非、ご家族・社員・所員の皆様をお誘い合わせの上 ご参加頂けますよう、ご案内申し上げます。

記

　日　　時　平成２６年１２月９日(火)

１７時３０分　受付開始

１８時００分　開会

　場　　所　ディームスフレックスミュンヘン（DEAMS FLEX-MUNCHEN）

静岡市葵区伝馬町８－６ﾒｶﾞﾈﾄｯﾌﾟB１F
TEL 054（273）6866

　会　　費　４，５００円

（限定１１０名です！！原則申込順ですが、申込多数の場合は１社の参加人数を制限・調整させて頂きますので、予め御承知願います。会費は当日受付へお支払いください）

出　演　落語家（真打）
士事協 中部支部事務局　行　(ＦＡＸ０５４－２５１－９１９５／ＴＥＬ０５４－２５１－９１９０)
冬の親睦会に　　　・　出席します

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（参加代表者）

電　話
参加人数　　　　　  名
出欠席を１１月２５日(月)までにご連絡ください。

なお、直前及び当日のキャンセルは会費を全額負担願います。変更がある場合には１２月４日（木）までに、事務局へご連絡くださいますようお願いいたします。